
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 자주재원확충

단위: 신뢰세정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 재무과

재무과 1,838,901 1,633,601 205,300

자주재원확충 485,571 415,943 69,628

신뢰세정 구현 328,491 277,521 50,970

지방세관련 시책추진 3,120 3,120 0

203 업무추진비 3,120 3,120 0

03 시책추진업무추진비 3,120 3,120 0

○지방세 목표액업무 추진 2,000

○지방세 징수업무 추진 1,120

200,000원 * 10회

140,000원 * 8회

지방세 정보화 117,327 69,067 48,260

201 일반운영비 25,771 17,611 8,160

02 공공운영비 25,771 17,611 8,160

○시설장비유지비 25,771

― 고속프린터기 유지보수 4,800

― 체납(지방세 세외수입)차량 번호판 영치 시

스템 6,600

― 지방세 전용(가상)계좌 유지보수

4,011

― 개별주택 현장조사 프로그램 유지보수

1,000

― 지방세체납자 신용정보서비스 사용료

3,000

― 실시간 체납 확인 시스템 유지보수

2,760

― 지방세 증명서류 이미지 프로그램 유지보수

3,600

400,000원 * 12월

550,000원 * 12월

334,170원 * 12월

1,000,000원

3,000,000원

230,000원 * 12월

300,000원 * 12월

207 연구개발비 19,860 0 19,860

02 전산개발비 19,860 0 19,860

○ 가상계좌 노후화 시스템 교체 19,860

― H/W 9,860

― 응용 S/W 및 구축비용 10,000

9,860,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

306 출연금 3,748 3,600 148

01 출연금 3,748 3,600 148

○2015년 지방세연구원 출연금 3,7483,748,000원

403 자치단체등자본이전 67,948 47,856 20,092

02 공기관등에대한대행사업비 67,948 47,856 20,092

○세외수입정보시스템 유지보수관리

24,000

○표준 및 통합지방세정보시스템 등 유지보수관

리 43,948

― 표준지방세시스템 운영지원비

20,428

24,000,000원

20,428,000원
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부서: 재무과

정책: 자주재원확충

단위: 신뢰세정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 통합 지방세 정보시스템 운영지원비

11,820

― 과세 통합시스템 운영지원비 700

― SW 수정 및 자료전환 11,000

11,820,000

700,000원

11,000,000원

지방세수 증대 업무추진 202,144 199,434 2,710

201 일반운영비 152,424 152,114 310

01 사무관리비 56,564 56,254 310

○일반수용비 53,364

― 지방세 법령집 구입 3,500

ㆍ지방세법 편람구입 1,000

ㆍ지방세 실무책자구입 2,000

ㆍ세외수입 및 지방세 세무조사 구입

500

― 지방세 전산용지 구입 20,540

ㆍ봉합고지서 구입 11,160

ㆍ일반고지서 구입 6,200

ㆍ과세내역서 800

ㆍ백지용지 400

ㆍ납세고지서발송용 창봉투구입

1,980

― 세외수입 고지서 구입 1,860

― 지방세 홍보용 현수막 및 베너 구입 9,000

ㆍ세로현수막 4,500

ㆍX-베너 설치 4,500

― 고속프린터기 소모품구입 7,464

ㆍ토너 1,950

ㆍ드럼 2,131

ㆍ스모크 필터 557

ㆍ크린 유니트 1,437

ㆍ토너 필너 307

ㆍ메인차저 614

ㆍ트렌스퍼 차저 468

― 가상계좌 사용수수료 5,000

― 지방세 신용카드 인터넷납부 부담금

2,000

― 지방세 비과세 감면 홍보책자 발간

4,000

○위탁교육비 1,200

― 지방세업무연찬회 1,200

○피복비 2,000

― 민원서비스 마인드 함양 근무복 구입

2,000

50,000원 * 20권

100,000원 * 20권

50,000원 * 10권

62,000원 * 180박스

62,000원 * 100박스

40,000원 * 20박스

20,000원 * 20박스

33원 * 60,000매

62,000원 * 30박스

50,000원 * 15소 * 6회

50,000원 * 15개소 * 6회

650,000원 * 3개

2,130,700원 * 1개

557,000원 * 1개

1,436,600원 * 1개

307,000원 * 1개

614,000원 * 1개

468,000원 * 1개

80원 * 62,500건

100원 * 20,000건

4,000원 * 1,000권

30,000원 * 20명 * 2회

200,000원 * 5명 * 2회

02 공공운영비 95,860 95,860 0
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부서: 재무과

정책: 자주재원확충

단위: 신뢰세정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○공공요금 및 제세 95,860

― 지방세고지서발송(일반)

43,360

― 지방세고지서발송(등기)

35,000

― 독촉장 및 체납처분 고지서발송(등기)

17,500

250원 * 173,440건

1,750원 * 20,000건

1,750원 * 10,000건

202 여비 23,520 23,520 0

01 국내여비 23,520 23,520 0

○지방세 정기분 납부홍보 및 납기내 징수독려

9,540

○지방세 체납액 징수독려

10,980

○고질체납차량 번호판 영치

3,000

20,000원 * 3명 * 159일

20,000원 * 3명 * 183일

20,000원 * 3명 * 10일 * 5월

204 직무수행경비 24,000 21,600 2,400

03 특정업무경비 24,000 21,600 2,400

○세무담당공무원 24,000100,000원 * 20명 * 12월

405 자산취득비 2,200 2,200 0

01 자산및물품취득비 2,200 2,200 0

○복합인증기(읍면) 2,2002,200,000원

성실 납세풍토 조성 3,000 3,000 0

301 일반보상금 3,000 3,000 0

11 기타보상금 3,000 3,000 0

○성실납세자 포상금 3,00010,000원 * 300명

지방세정 우수 인센티브제 2,900 2,900 0

303 포상금 2,900 2,900 0

01 포상금 2,900 2,900 0

○지방세정 우수읍면 시상금 2,900

― 최우수 1,000

― 우수 1,000

― 장려 900

1,000,000원 * 1개읍면

500,000원 * 2개읍면

300,000원 * 3개읍면

지방세 체납액 강력징수 26,000 25,000 1,000

지방세 체납액 최소화 추진 11,000 10,000 1,000

201 일반운영비 11,000 10,000 1,000

01 사무관리비 11,000 10,000 1,000

○일반수용비 11,000

― 금융자산조회수수료 3,000

― 압류재산 매각의뢰수수료 3,000

― 체납처분용 대법원 인터넷 수수료

3,000

2,000원 * 1,500명

3,000,000원

2,000원 * 1,500통
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부서: 재무과

정책: 자주재원확충

단위: 지방세 체납액 강력징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 자동이체수수료(금융결재원)

1,000

― 매출 채권 압류 수수료 1,000

50원 * 20,000건

1,000원 * 1,000건

세입 징수포상금 지급 15,000 15,000 0

303 포상금 15,000 15,000 0

01 포상금 15,000 15,000 0

○지방세 체납액 징수 포상금 10,000

○세외수입 체납액 징수 포상금 5,000

10,000,000원

5,000,000원

세원발굴 및 과표 현실화 131,080 113,422 17,658

개별주택 가격조사 124,880 107,222 17,658

101 인건비 30,135 28,137 1,998

04 기간제근로자등보수 30,135 28,137 1,998

○주택가격조사 30,135

― 기본급 24,106

― 휴일근무수당 3,215

― 4대보험료 2,814

44,640원 * 6명 * 90일

44,640원 * 6명 * 12일

27,319,680원 * 0.103

201 일반운영비 83,865 71,085 12,780

01 사무관리비 78,865 66,085 12,780

○일반수용비 76,975

― 특성조사 및 산정조서 용지구입

825

― 주택가격 검증 도면 출력 4,500

― 현수막 및 X-베너 제작 1,000

― 플로터 용지구입 1,500

― 검증수수료 69,150

ㆍ정기 64,675

ㆍ수시 2,000

ㆍ미공시 공동주택 산정 수수료

2,475

○운영수당 1,890

― 부동산평가위원회 참석수당

1,890

33,000원 * 50 롤/2

60,000원 * 75개

100,000원 * 10개

30,000원 * 100롤/2

19,900호 * 6,500원/2

500호 * 8,000원/2

30동 * 82,500원

70,000원 * 9명 * 3회

02 공공운영비 5,000 5,000 0

○공공요금 및 제세 5,000

― 주택가격통지 우편물 발송

5,000250원 * 20,000호 * 2회/2

202 여비 10,880 8,000 2,880

01 국내여비 10,880 8,000 2,880

○개별주택 가격조사 10,88010,880,000원

탈루은닉세원 발굴 6,200 6,200 0

202 여비 1,200 1,200 0
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부서: 재무과

정책: 자주재원확충

단위: 세원발굴 및 과표 현실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 1,200 1,200 0

○탈루은닉세원 현지 조사

1,20020,000원 * 2명 * 30일

303 포상금 5,000 5,000 0

01 포상금 5,000 5,000 0

○탈루은닉세원 발굴 5,0005,000,000원

회계재산관리 1,293,726 1,161,758 131,968

회계관리 69,840 68,320 1,520

투명한 회계관리 69,840 68,320 1,520

201 일반운영비 59,840 58,320 1,520

01 사무관리비 47,040 48,020 △980

○일반수용비 33,120

― 물가정보지 및 가격정보지 구입

600

― 전산장부 출력용지 구입

500

― 결산서 및 부속서류 인쇄

7,150

― 지방계약법령 책자 구입 1,020

― 나라장터이용 수수료

6,000

― 2014회계 재무보고서 제작

1,500

― 2014회계 재무제표 및 재무보고서 회계사

검증료 15,000

― 지출증빙서 표지 등 인쇄 1,350

○운영수당 13,920

― 결산검사위원회 등 참석수당

10,000

― 계약심의위원회 참석수당

3,920

50,000원 * 12월

25,000원 * 20박스

110,000원 * 65권

170,000원 * 6권

20,000원 * 25회 * 12월

10,000원 * 150부

15,000,000원 * 1회

500원 * 2,700매

100,000원 * 5명 * 20일

70,000원 * 7명 * 8회

02 공공운영비 12,800 10,300 2,500

○공공요금 및 제세 12,800

― 회계직 공무원 재정보증보험료

2,500

― 공사대장 유지보수비 7,800

― 계약정보 공개시스템 유지보수비

2,500

25,000원 * 100명

650,000원 * 12월

2,500,000원

202 여비 10,000 10,000 0

01 국내여비 10,000 10,000 0

○경리업무 현지조사 10,00020,000원 * 5명 * 100일

국공유재산관리 1,127,621 948,864 178,757

재산관리 업무추진 708,611 562,295 146,316
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부서: 재무과

정책: 회계재산관리

단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 25,124 24,197 927

04 기간제근로자등보수 25,124 24,197 927

○청사 및 공유재산관리 16,299

― 기본급 12,946

― 휴일근무수당 1,831

― 4대보험료 1,522

○청사정원제초작업

3,468

○RFID 전자태그 발행 관리

5,357

44,640원 * 1명 * 290일

44,640원 * 1명 * 41일

14,775,840원 * 0.103

86,680원 * 5명 * 2일 * 4회

44,640원 * 1명 * 20일 * 6월

201 일반운영비 515,738 523,058 △7,320

01 사무관리비 85,388 79,888 5,500

○일반수용비 83,278

― 공유재산 고지서 구입 900

― 청소용품 구입(본청,행복관)

2,700

― 화장지(핸드타올)구입 6,300

― 화장실용품 구입(본청)

7,800

― 쓰레기자루 구입 520

― 전기용품 구입 4,800

ㆍLED안정기 3,000

ㆍ전기 수리용품 자재구입

1,800

― 커텐정비 600

― 청사방역소독비(본청,행복관)

4,981

― 공유재산 실태조사 9,720

ㆍ측량비(분할, 경계) 7,720

ㆍ공유재산 감정 수수료 2,000

― 전기설비 안전관리 월정보안 대행료

14,400

― 본청 화장실 악취제거

5,445

― 승강기 자체검사 위탁수수료 지급

5,400

― 청사 및 의회 정밀 소방점검

1,600

― 청사 에너지 진단 수수료

5,500

― 청사 소방시설 점검 대행수수료

6,000

― 화장실 비데 렌탈 사용료

3,672

75,000원 * 12박스

300,000원 * 9회

6,300,000원

50,000원 * 26개소 * 6회

2,600원 * 200매

30,000원 * 100개

150,000원 * 12월

200,000원 * 3회

90원 * 11,067 * 5회

386,000원 * 20필지

200,000원 * 10회

1,200,000원 * 12월

12,100원 * 50개소 * 9회

150,000원 * 12월 * 3개소

1,600,000원 * 1회

5,500,000원 * 1회

500,000원 * 12월

17,000원 * 18개소 * 12월
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부서: 재무과

정책: 회계재산관리

단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 부군수관사 정수기 렌탈 사용료

492

― 행복관 화장실 비데 렌탈 사용료

2,448

○위탁교육비 710

― 위험물 안전관리자 위탁교육

120

― 방화관리자 위탁교육 130

― 전기안전관리자 위탁교육

460

○피복비 800

― 청사관리 미화원 피복 구입

800

○임차료 600

― 청사정비 굴삭기 및 지게차 임차

600

41,000원 * 1개소 * 12월

17,000원 * 12개소 * 12월

60,000원 * 2회

130,000원 * 1회

230,000원 * 2명 * 1회

200,000원 * 4명

300,000원 * 2회

02 공공운영비 430,350 443,170 △12,820

○공공요금 및 제세 359,038

― 환경개선부담금(본청) 1,800

― 환경개선부담금(행복관) 200

― TV유선방송요금 2,970

― 전기료 161,472

ㆍ기본요금 48,048

ㆍ사용요금(본청) 78,144

ㆍ사용요금(행복관)

35,280

― 2호 관사(부군수)관리비 3,240

― 위성방송수신료(군수,부군수,버스)

648

― 상수도요금 18,252

― 하수도요금 2,921

― 재해복구비 128,249

― 배상공제회비 35,976

― 한국전력 기술인협회 연회비

180

― 한국소방안전협회 연회비 90

― 정화조 청소(본청, 의회)

2,680

― 승강기 정기검사 수수료

360

○연료비 2,016

― 기사실(온난방 보일러)

2,016

○시설장비유지비 69,296

― 본청 10,595

900,000원 * 2회

200,000원 * 1회

9,900원 * 25대 * 12월

6,160원 * 650KW *12월

88원 * 74,000KW * 12월

98원 * 30,000㎾ * 12월

270,000원 * 12월

18,000원 * 3대 * 12월

1,000원 * 1,521㎥* 12월

160원 * 1,521㎥ * 12월

98,653,000원 * 1.3

35,976,000원

60,000원 * 3인 * 1회

90,000원 * 1회

670,000원 * 4개소 * 1회

120,000원 * 3개소

1,400원 * 12ℓ * 120일

1,000원 * 10,595㎡
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부서: 재무과

정책: 회계재산관리

단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 행복관 1,980

― 창고,차고 472

― 2호관사 유지관리비 1,000

― 급배수 펌프 유지관리비 210

― 변전실 유지관리비 600

― 발전기 유지관리비 1,400

― 청사 바닥청소 12,174

― 청사 유리청소 7,065

― 물탱크 청소 3,000

― 냉난방기 유지관리비 5,000

― 예초기 및 전정기 유지관리비

300

― 엘리베이트(승강기)유지관리비

3,000

― 청사안내도 유지보수비 2,000

― 토끼장 유지보수비 2,500

― 당직실 방수 및 도색작업 15,000

― 옥상하늘공원 유지보수비 3,000

1,000원 * 1,980㎡

1,000원 * 472㎡

1,000,000원

70,000원 * 3회

300,000원 * 2회

1,400,000원 * 1회

1,100원 * 11,067㎡

7,850원 * 900㎡

15,000원 * 100톤 * 2회

5,000,000원

150,000원 * 2회

1,000,000원 * 3대

2,000,000원

2,500,000원

15,000,000원

3,000,000원

202 여비 6,240 6,240 0

01 국내여비 6,240 6,240 0

○공유재산 현지 실태조사

6,24020,000원 * 2명 * 13일 * 12월

206 재료비 10,800 6,700 4,100

01 재료비 10,800 6,700 4,100

○청사조경용 화초 10,000

○화분구입 600

○비료 200

10,000,000원

20,000원 * 30개

5,000원 * 10포 * 4회

401 시설비및부대비 150,709 2,100 148,609

01 시설비 150,025 2,100 147,925

○공유재산 시설물 정비 2,100

○청사 정원수 전정작업

10,500

○창서마을 축산폐수처리장 철거비

35,700

○창서마을 축산폐수처리장 폐기물처리 및 원상

복구비 40,222

○청사 발전기 설치비

57,000

○창서마을 축산폐수처리장 원상복구 설계비

4,503

700,000원 * 3회

350본 * 30,000원 * 1회

420㎡ * 85,000원

2,366㎡ * 17,000원

300kw * 1대 * 190,000원

75,922,000원 * 5.93%

03 시설부대비 684 0 684

○창서마을 축산폐기물처리장 원상복구 부대비

68475,922,000원 * 0.90%
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부서: 재무과

정책: 회계재산관리

단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

청사물품관리 49,700 36,100 13,600

201 일반운영비 9,700 8,200 1,500

01 사무관리비 5,700 4,200 1,500

○일반수용비 5,700

― 불용품 감정수수료 지급 1,800

― 전자태크(RFID)구입 3,900

300,000원 * 6회

650원 * 6,000개

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○시설장비유지비 4,000

― 전자태그(RFID)장비 및 소프트웨어 유지보

수비 4,0004,000,000원

405 자산취득비 40,000 27,900 12,100

01 자산및물품취득비 40,000 27,900 12,100

○청사물품 교체(비품) 30,000

○전자태그 리더기 구입 4,000

○전자태그 인쇄기 구입 6,000

30,000,000원

2,000,000원 * 2대

3,000,000원 * 2대

관용차량 관리 369,310 350,469 18,841

101 인건비 40,841 0 40,841

04 기간제근로자등보수 40,841 0 40,841

○공용차량운전(특수화물 11.5톤 암롤트럭) 40,841

― 기본급 32,440

― 휴일근무수당 4,587

― 4대보험료 3,814

111,861원 * 1명 * 290일

111,861원 * 1명 * 41일

37,025,991원 * 0.103

201 일반운영비 208,549 218,549 △10,000

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○일반수용비 4,000

― 고속도로 통행료 4,0001,000,000원 * 4회

02 공공운영비 204,549 214,549 △10,000

○공공요금 및 제세 27,149

― 환경개선부담금 1,840

ㆍ차량(대형화물 및 승합)

720

ㆍ차량(소형화물 및 짚형승용)

1,120

― 자동차세 5,209

ㆍ2000cc이상(대형승용) 2,280

ㆍ1600~1999cc(중형승용) 500

ㆍ1001~1599cc(소형승용) 480

ㆍ1000cc이하(경형승용) 600

ㆍ대형승합 115

ㆍ중형승합 130

ㆍ소형승합 65

60,000원 * 6대 * 2회

40,000원 * 14대 * 2회

760,000원 * 3대

500,000원 * 1대

240,000원 * 2대

100,000원 * 6대

115,000원 * 1대

65,000원 * 2대

65,000원 * 1대
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부서: 재무과

정책: 회계재산관리

단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㆍ대형화물 157

ㆍ중형화물차 96

ㆍ소형화물차 86

ㆍ특수화물차 700

― 자동차 보험료 20,100

○차량선박비 177,400

― 대형승용 10,000

― 중형승용 6,500

― 소형승용 7,000

― 경형승용 20,000

― 대형승합 15,000

― 중형승합 14,700

― 소형승합 3,500

― 대형화물 13,000

― 중형화물 15,000

― 소형화물 14,600

― 특수화물 43,100

― 건설기계(덤프) 15,000

157,000원 * 1대

48,000원 * 2대

28,500원 * 3대

100,000원 * 7대

670,000원 * 30대

10,000,000원

6,500,000원

7,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

14,700,000원

3,500,000원

13,000,000원

15,000,000원

14,600,000원

43,100,000원

15,000,000원

301 일반보상금 1,920 1,920 0

09 행사실비보상금 1,920 1,920 0

○기사체육대회 참석가족 보상금

1,92030,000원 * 32명 * 2회

405 자산취득비 118,000 130,000 △12,000

01 자산및물품취득비 118,000 130,000 △12,000

○1호차(다목적승용차) 45,000

○소형화물(1톤 더블캡:영산면, 주택산림과)

37,000

○소형화물(포터∥:매립장, 우포늪관리사업소)

36,000

18,500,000 * 2대

18,000,000 * 2대

청사환경정비 96,265 144,574 △48,309

청사시설 정비사업 96,265 0 96,265

401 시설비및부대비 96,265 0 96,265

01 시설비 92,973 0 92,973

○ 본청 외벽 도색공사 87,768

○ 본청 외벽 도색공사 설계비

5,205

3,312㎡ * 26,500원

87,768,000원 * 5.93%

02 감리비 2,502 0 2,502

○ 본청 외벽 도색공사 감리비

2,50287,768,000원 * 2.85%

03 시설부대비 790 0 790

○ 본청 외벽 도색공사 부대비

79087,768,000원 * 0.90%
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 기본경비(재무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(재무과) 59,604 55,900 3,704

기본경비(재무과) 59,604 55,900 3,704

기본경비(재무과) 59,604 55,900 3,704

201 일반운영비 32,184 29,800 2,384

01 사무관리비 32,184 29,800 2,384

○일반수용비 10,800

○급량비 21,384

10,800,000원

6,000원 * 27명 * 11일 * 12월

202 여비 21,600 20,400 1,200

01 국내여비 21,600 20,400 1,200

○기본업무수행 21,60050,000원 * 36명 * 12월

203 업무추진비 4,620 4,500 120

04 부서운영업무추진비 4,620 4,500 120

○부서운영업무추진비 4,620

― 30인이하 4,200

― 31인이상 420

350,000원 * 12월

5,000원 * 7명 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○직책급업무추진비 1,200100,000원 * 12월
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